Meşrutiyet’in ilk yılı içinde teşekkül eden Fecr-i
Ati topluluğunun yayın organı gibi tanıtmasıyla bilinir. Genç yaşlarına rağ-
men Türk edebiyatına belli bir nitelik kazandırmaya gayret eden topluluğun
birlikte hareket ettiği mahfillerden biri de Musavver Muhit dergisi olmuştur
(Bozdoğan, 2014:59). Dergi, 23 Teşrin-i Evvel 1324 (5 Kasım 1908)’ten 30
Temmuz 1325 (12 Ağustos 1909)’e kadar iki cilt halinde 39 sayı devam etmiş-
tir (Türk, 2015:176-177).

Rıza Tevfik, “Tarih ve Felsefe-i Tarih Hakkında“ başlıklı yazı dizisi Mu-
savver Muhit Dergisinin düzenli aralıklarla yayınlandığı döneme rastlar ve
aşağıdaki tarih ve sayılarda neşrolunmuştur.